

číslo položky	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH	cena celkem / Kč s DPH
<b>Rozpis víceprací - akce ZŠ Znojmo, Václavské náměstí - Strukturovaná kabeláž + WIFI</b>							
<b>Koncové prvky strukturované kabeláže</b>							
10	Instalační krabice	Nástěnná instalační krabice hloubka 28mm určená k montáži na stěnu (vzorové provedení Tango). Cena včetně instalace a dopravy	ks	5 Kč	176	880 Kč	1 065 Kč
<b>mezisoučet:</b>						<b>880 Kč</b>	<b>1 065 Kč</b>
<b>Kabeláž + lišty</b>							
15	Lišta vkládací 25x20	Lišta vkládací 25x20. Barva bílá. Cena včetně instalace a dopravy	m	12 Kč	570	6 840 Kč	8 276 Kč
16	Lišta vkládací 40x40	Lišta vkládací 40x40. Barva bílá. Cena včetně instalace a dopravy	m	15 Kč	149	2 235 Kč	2 704 Kč
17	Lišta vkládací 70x40	Lišta vkládací 70x40. Barva bílá. Cena včetně instalace a dopravy	m	25 Kč	95	2 375 Kč	2 874 Kč
19	Instalační materiál	Drobný instalační materiál (natloukací hmoždinky pro lišty, hmoždinky, šrouby, stahovací pásky, sádra pro začistění, atd.). Cena včetně instalace a dopravy	soubor	7 720 Kč	1	7 720 Kč	9 341 Kč
21	Prostupy	Prostupy skrze stěny a stropy dle projektové dokumentace.	soubor	19 000 Kč	1	19 000 Kč	22 990 Kč
<b>součet</b>						<b>39 050 Kč</b>	<b>47 251 Kč</b>

